
  
Uchwała Nr XXIV.0007.195.2013                             

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 27 czerwca  2013r. 

 
w sprawie: zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania pod nazwą                         

„ Rozbudowa wodociągów i kanalizacji  w Siennicy w latach 2013-2014” w ramach PROW 

na lata 2007-2013 .  

 

                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990r.                        

o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2013r. poz. 594/ oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i 4 ustawy                 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 /                 

Rada Gminy w Siennicy uchwala co następuje: 

 

§ 1 
Zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie inwestycji w ramach PROW 2007-2013                           

w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie do  wysokości  1.360.000,00zł. /słownie: 

jeden milion trzysta sześćdziesiąt tysięcy złotych/  na zadanie „ Rozbudowa wodociągów                  

i kanalizacji  w Siennicy w latach 2013-2014”  realizowane w ramach : Programu „Jakość 

życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej”, działania 313, 322,323 

„Odnowa i rozwój wsi”.  

 

§ 2 
Spłata pożyczki nastąpi w 2014 roku  po otrzymaniu środków z Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013. 

 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Uzasadnienie  

Do Uchwały Nr XXIV.0007.195.2013 

Rady Gminy w Siennicy 

  z dnia 27 czerwca 2013r. 

 

  

Zgodnie z obowiązującymi przepisami jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać 

kredyty i pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. W związku z tym Gmina złoży wniosek do Banku 

Gospodarstwa Krajowego w Warszawie o udzielenie pożyczki z budżetu państwa na w/w 

przedsięwzięcie do kwoty  1.360.000,00zł zł. Planowana pożyczka ujęta jest w kwocie 

przychodów  ( po zmianach) jako źródło finansowania deficytu budżetowego  Gminy Siennica 

na 2013 rok. 

Spłata pożyczki nastąpi  po otrzymaniu środków z budżetu Unii Europejskiej w 2014r..   

 


